
年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

5,400

11
湿式汚泥脱臭装置用担持
体

荏原実業(株)　大
阪支社

753.5 594 685 540

10
湿式汚泥脱臭装置用腐植
質ペレット

荏原実業(株)　大
阪支社

7,535 5,940 6,850

840

9
高分子凝集剤（ICI-
3583）

石垣メンテナンス
(株)　大阪支店

1,485 1,452 1,350 1,320

8
高分子凝集剤（ICD-
3832）

石垣メンテナンス
(株)　大阪支店

968 924 880

980

7 高分子凝集剤（CX-213） (株)シマヤ 1,320 1,078 1,200 980

6 高分子凝集剤（CX-200） (株)シマヤ 1,320 1,078 1,200

3,000

5 ポリ硫酸第二鉄液 大和薬品(株) 68.2 58.3 62 53

4
ポリ塩化アルミニウム
（缶）

(有)ニチエー 3,520 3,300 3,200

85

3
ポリ塩化アルミニウム
（ローリー）

椿野化工(株) 68.2 63.8 62 58

2 次亜塩素酸ソーダ 大和薬品(株) 95.7 93.5 87

1 固形塩素 巽合成化学(株) 737 588.5 670 535

番号 品目名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較
価格(税抜)

業種 物品（一般） 名称 宍粟市下水処理施設使用薬品購入（単価契約）

発注番号 ＊ 納入場所 宍粟市内の各下水処理場

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

第2回入札

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎2階　上下水道課 令和 5 5 1 午前 9 0

令和 5 5 1 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　晶　三

開　札　結　果　表
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　単位：円

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
巽
合
成
化
学

(

株

)

(

有

)

メ
イ
カ
ン

荏
原
実
業

(

株

)

　
大
阪
支
社

大
和
薬
品

(

株

)

矢
切
薬
品

(

株

)

石
垣
メ
ン
テ
ナ
ン
ス

(

株

)
　
大

阪
支
店

椿
野
化
工

(

株

)

(

有

)

ニ
チ
エ
ー

(
株

)

シ
マ
ヤ

ス
ミ
タ
ニ
産
業

(

株

)

ホ
ン
ジ
ョ

ウ
ヒ
リ
ョ

ウ

(

有

)

播
磨
薬
品

(

株

)

第1回 535 559 - 545 600 - - - - - - -

結果 落札

第1回 - 90 - 85 - 105 96.5 99 95 92 97 100

結果 落札

第1回 - 69 - 65 - 72 58 67 66 62 67 79

結果 落札

第1回 - 4,000 - 3,700 - 3,456 3,800 3,000 3,500 3,200 3,750 4,200

結果 落札

第1回 - 67 - 53 - 67 65.5 62 65 60 67 70

結果 落札

第1回 - - - 1,200 - 1,300 1,700 1,100 980 1,500 1,020 1,000

結果 落札

第1回 - - - 1,200 - 1,300 1,700 1,100 980 1,500 1,020 1,000

結果 落札

第2回 - - - - - 840 - - - - - -

結果 落札

第3回 - - - - - 1,320 - - - - - -

結果 落札

第1回 - - 5,400 - - - - - - - - -

結果 落札

第1回 - - 540 - - - - - - - - -

結果 落札

11
湿式汚泥脱
臭装置用担
持体

円
/kg 685 540

10

湿式汚泥脱
臭装置用腐
植質ペレッ
ト

円
/kg 6,850 5,400

8
高分子凝集
剤（ICD-
3832）

円
/kg 880 840

9
高分子凝集
剤（ICI-
3583）

円
/kg 1,350 1,320

7
高分子凝集
剤（CX-
213）

円
/kg 1,200 980

5
ポリ硫酸第
二鉄液

円
/kg 62 53

6
高分子凝集
剤（CX-
200）

円
/kg 1,200 980

3
ポリ塩化ア
ルミニウム
（ローリー）

円
/kg 62 58

4
ポリ塩化ア
ルミニウム
（缶）

円
/缶 3,200 3,000

1 固形塩素
円
/kg 670 535

2
次亜塩素酸
ソーダ

円
/kg 87 85

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

番
号

品目名
単
位

入
札
書
比
較
価
格
（

税
抜
）

入
札
書
記
載
落
札
金
額
（

税
抜
）

入札金額（税抜）

名称 宍粟市下水処理施設使用薬品購入（単価契約）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三　

9 時 15 分

75ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

100ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

40ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

20ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

25ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

100ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

13ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車単箱型乾式

50ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

75ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

25ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

40ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

口径 品目（種別、量水器形式）

13ｍｍ 直続式 接線流羽根車単箱型乾式

20ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

49,400

2,180

3,200

3,700

9,900

38,500126,000

54,340 150,300

2,800

3,520 4,080

4,070 4,680

17,000

48,500

62,200

75,700

68,420 170,900

83,270 208,600

23,800

31,800

14,080 32,800

26,180 57,500

72,270 184,200

30,100

42,350

13,783

202,620

33,110

34,980

65,700

11,480

12,530

12,800

愛知時計電機㈱大阪支店

予定価格
（税込）

3,080

4,488

5,148

18,700

138,600

165,330

東洋計器㈱大阪支店

東洋計器㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

東洋計器㈱大阪支店

㈱ニッコク関西支店

東洋計器㈱大阪支店

㈱ニッコク関西支店

東洋計器㈱大阪支店

東洋計器㈱大阪支店

5 1

―
落　札　金　額

（税込）
下記のとおり

仕様書による

1

下記のとおり

開 札 結 果 表

午前
年

予　定　価　格
（税込）

下記のとおり
最低制限価格
（税込）

入札書記載
落札金額
（税抜）

入札書比較価格
（税抜）

令和 5

7

6

10

4

8

11

12

9

14

5

13

2

3

－

物品（一般）

番号

業　種

1

番　号

宍粟市本庁舎２階　上下水道課

下記のとおり

月

146,300

―
最低制限価格
比較価格
（税抜）

件名

落札者名

5

納入場所

執行場所
令和

東洋計器㈱大阪支店

36,080

63,250

160,930

東洋計器㈱大阪支店

東洋計器㈱大阪支店

落札金額
（税込）

10,890

12,628

2,398

1/4

日

入札書
比較価格
（税抜）

入札書記載
落札金額
（税抜）

水道量水器購入（単価契約）　新品用

5開札日時

187,990

229,460

53,350

東洋計器㈱大阪支店
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1 13mm 直続式 新品 2,800 2,180 2,200 落札 2,180 2,200 2,600 2,270 2,250 2,300 ㈱ニッコク関西支店

2 20mm 直続式 新品 4,080 3,200 3,500 3,230 落札 3,200 4,000 3,470 3,250 3,400
東洋計器㈱大阪支

店

3 25mm 直続式 新品 4,680 3,700 4,200 3,850 落札 3,700 4,800 4,270 3,850 4,700
東洋計器㈱大阪支

店

4 40mm 直続式 新品 17,000 9,900 14,000 11,300 落札 9,900 12,100 9,970 11,000 11,000
東洋計器㈱大阪支

店

5 50mm 直続式 新品 126,000 38,500 76,000 97,100 落札 38,500 42,700 88,000 50,000
東洋計器㈱大阪支

店

6 75mm 直続式 新品 150,300 49,400 87,000 110,700 落札 49,400 52,700 97,000 90,000
東洋計器㈱大阪支

店

7 100mm 直続式 新品 184,200 65,700 110,000 142,000 84,400 落札 65,700 124,000 120,000
愛知時計電機㈱大

阪支店

8 13mm 遠隔式 新品 30,100 11,480 27,500 11,530 落札 11,480 11,900 21,000 13,000
東洋計器㈱大阪支

店

9 20mm 遠隔式 新品 31,800 12,530 31,000 落札 12,530 12,680 12,900 25,000 14,000 ㈱ニッコク関西支店

10 25mm 遠隔式 新品 32,800 12,800 32,000 12,930 落札 12,800 13,900 25,500 16,000
東洋計器㈱大阪支

店

11 40mm 遠隔式 新品 57,500 23,800 50,000 35,300 落札 23,800 24,900 44,000 28,000
東洋計器㈱大阪支

店

12 50mm 遠隔式 新品 146,300 48,500 95,000 110,100 落札 48,500 52,700 121,000 70,000
東洋計器㈱大阪支

店

13 75mm 遠隔式 新品 170,900 62,200 107,000 124,400 落札 62,200 62,700 134,000 110,000
東洋計器㈱大阪支

店

14 100mm 遠隔式 新品 208,600 75,700 123,000 155,700 98,000 落札 75,700 151,000 150,000
愛知時計電機㈱大

阪支店

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

新品用 件　名
6

柏原計器
工業㈱

5

愛知時計電機㈱
大阪支店

7

アズビル金門㈱
大阪支店

接線流羽根車単箱型乾式

品目（種別、量水器形式）

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

金　額　　(円）

開札結果表（入札結果一覧表）

1 2

入札書
比較価格
（税抜） 金　額　　(円）

3

落札者名

㈱ニッコク
関西支店口径番号

金　額　　(円）

入　札　金　額　（税抜）
水道量水器購入（単価契約）

金　額　　(円）

2/4

㈱阪神計器製作所
西宮支店

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

社会福祉法人鵜足
津福祉会　高瀬荘

金　額　　(円）

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

4

入札書記載
落札金額
（税抜） 金　額　　(円）金　額　　(円）

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式（ネジ式）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車単箱型乾式

東洋計器㈱大阪支
店
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三　

9 時 30 分

遠隔式

接線流羽根車複箱型乾式

13ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車単箱型乾式

20ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

75ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

100ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

50ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

75ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

25ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

40ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ

口径 品目（種別、量水器形式）

13ｍｍ 直続式 接線流羽根車単箱型乾式

20ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

148,100

189,970

100ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式) 72,700

59,70065,670

79,970

172,700

210,200

愛知時計電機㈱
大阪支店

㈱ニッコク
関西支店

東洋計器㈱
大阪支店

81,290

162,910

73,900

185,800

47,500

11,200

くじ引きによる30,800

36,190

37,290

28,000

231,220

東洋計器㈱
大阪支店

愛知時計電機㈱
大阪支店

愛知時計電機㈱
大阪支店

東洋計器㈱
大阪支店

140,580

41,800

柏原計器工業㈱

柏原計器工業㈱

愛知時計電機㈱
大阪支店

64,790

東洋計器㈱
大阪支店

柏原計器工業㈱

東洋計器㈱
大阪支店

愛知時計電機㈱
大阪支店

2,244

4,653

愛知時計電機㈱
大阪支店

10

7

接線流羽根車複箱型乾式

40ｍｍ 直続式

3

予定価格
（税込）

1,958 1,780

2,040

4,230

16,400

38,000

32,900

31,400

18,040

下記のとおり

仕様書による

令和

件名

月5

1,012

2,750

8,932

16,500

41,250

53,240

68,970

11,330

柏原計器工業㈱

12,320

37,500

－

10,300

48,400

127,800

152,100

6

62,700

15,000

入札書記載
落札金額
（税抜）

820

920

2,500

8,120

167,310

204,380

34,540

落札金額
（税込）

902

25ｍｍ 直続式

入札書
比較価格
（税抜）

令和 5 5 1

下記のとおり

物品（一般）

予　定　価　格
（税込）

下記のとおり

入札書比較価格
（税抜）

開 札 結 果 表

開札日時

最低制限価格
（税込）

最低制限価格
比較価格
（税抜）

執行場所

宍粟市本庁舎２階　上下水道課

番号

1

11

8

4

2

入札書記載
落札金額
（税抜）

1 日

納入場所

下記のとおり

水道量水器購入（単価契約）　　取替用

午前
5

業　種
年

―

―
落　札　金　額

（税込）

5

9

番　号

落札者名

3/4

16

11,860

22,80012

13

14

15

33,900

58,900

13,046

25,080

52,250
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落札者名

1 13ｍｍ 直続式
修理
ﾊﾞｰﾀｰ

1,780 820 900 890 1,300 1,000 1,300 落札 820 1,600 柏原計器工業㈱

2 20ｍｍ 直続式
修理
ﾊﾞｰﾀｰ

2,040 920 1,200 1,150 1,600 1,100 1,400 落札 920 1,800 柏原計器工業㈱

3 25ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

4,230 2,500 3,000 2,520 2,600 4,100 2,970 落札 2,500 3,000 柏原計器工業㈱

4 40ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

16,400 8,120 12,000 9,530 8,700 8,500 落札 8,120 8,300 12,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

5 50ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

38,000 15,000 28,000 15,330 16,000 15,800 落札 15,000 19,000 柏原計器工業㈱

6 50ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

127,800 37,500 75,000 96,600 落札 37,500 39,700 87,000 40,000
東洋計器㈱
大阪支店

7 75ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

152,100 48,400 86,000 110,200 落札 48,400 49,700 95,000 80,000
東洋計器㈱
大阪支店

8 100ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

185,800 62,700 109,000 141,500 83,400 落札 62,700 122,000 100,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

9 13ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

31,400 10,300 26,500 10,660 10,940 落札 10,300 20,700 12,500
愛知時計電機㈱

大阪支店

10 20ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

32,900 11,200 30,000 11,460 11,680 落札 11,200 24,600 13,500
愛知時計電機㈱

大阪支店

11 25ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

33,900 11,860 31,000 落札 11,860 11,900 12,200 25,000 15,500
㈱ニッコク
関西支店

12 40ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

58,900 22,800 49,000 34,800 落札 22,800 22,900 43,200 26,000
東洋計器㈱
大阪支店

13 50ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

73,900 28,000 78,000 38,800
くじ
落札

28,000 28,900 49,000
くじ

28,000
東洋計器㈱
大阪支店

14 50ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

148,100 47,500 94,000 109,600 落札 47,500 49,700 120,000 65,000
東洋計器㈱
大阪支店

15 75ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

172,700 59,700 106,000 123,900 61,200 落札 59,700 133,000 105,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

16 100ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

210,200 72,700 122,000 155,200 97,000 落札 72,700 150,000 145,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

開札結果表(入札結果一覧表）

入札書
比較価格
（税抜）

入札書記載
落札金額
（税抜）

㈱阪神計器製作所
西宮支店

㈱ニッコク
関西支店

取替用 件　名

番号 口径

水道量水器購入（単価契約）

柏原計器
工業㈱

金　額　　(円）

愛知時計電機㈱
大阪支店

金　額　　(円）

品目(種別、量水器形式）

6

入　札　金　額　（税抜）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式(ネジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

754

接線流羽根車単箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

1 2 3

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

4/4

東洋計器㈱大阪支
店

社会福祉法人鵜足
津福祉会　高瀬荘

アズビル金門㈱
大阪支店

金　額　　(円） 金　額　　(円） 金　額　　(円） 金　額　　(円） 金　額　　(円）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式(ネジ式）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式(ネジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

接線流羽根車単箱型乾式
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 7 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 25,479,300

最 低 制 限 価 格
（税込） 22,083,600

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町深河谷 地内他

工　種

塗装

工事番号

宍建一工第040303号

執行場所

電子入札

工事名

クラブ橋他橋梁修繕工事

工事場所

22,118,800

23,163,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 20,076,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

山崎建設建材(株) 20,108,000

山崎生コン(株) 20,158,000

(株)深口組 20,166,000

(株)ハミング 20,217,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

20,340,000

安東工務店 20,346,000

(株)松本工務店 20,388,000

(有)ダイキ開発 20,567,000

(有)下江建設

　　　　　　　

　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　失格　　　　　　

(株)山本組 24,252,000

山崎建材運輸(株) 20,068,000

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 5 5 1

開 札 結 果 表

20,108,000

開札日時 令和 5 年 5 月 1 日
午前

業者名

0
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